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Asia Thumbs Up! - Singing Heritage Route kehittämishanke 2025-2026 
  

Taustaa Singing Heritage Route Association ry toteuttaa Thumbs Up! -
kehittämishankkeen, jonka tavoitteena on saada a) Singing Heritage Route -
kulttuurireitin sertifiointi maaliin toimintavuoden 2026 aikana, sekä b) lisätä 
reitin edellytyksiä toimia euroop-palaisena kulttuurireittinä, vahvistaa 
yhteistyöverkostoa kehittämällä sen organisaa-tiota ja toimintamuotoja 
vuosien 2026 ja 2027 ja vielä siitäkin eteenpäin. Hankkeen päätoteuttajan 
toimisto sekä henkilöstö ovat Kuhmossa, tavoitteet ja toiminta liitty-vät 
suoraan Euroopan neuvoston kulttuurireittitoimintaan. Hakija on jättämässä 
ha-kemuksen reitin sertifioimiseksi viralliseksi eurooppalaiseksi 
kulttuurireitiksi kesällä 2025. Hakija sekä muut osallistuvat tahot katsovat 
täyttävänsä sertifioinnin kaikki kriteerit ja ovat sitoutuneita täyttämään ne 
myös tulevaisuudessa.  
 
Hankekokonaisuudessa on kolme työpakettia, jotka ovat:  
1. Lauluperinnereitin organisaation ja yhteistyöverkoston vahvistaminen eli 
Singing Heritage Route Association ry:n organisaatiota ja sen ympärille 
rakentuvaa yhteis-työverkoston vahvistaminen (tavoitteena 50 jäsenen 
mukaan saaminen), 
2. Nuorten yhteistyötapaamisten ja koulutuksen lisääminen (kaksi uutta 
koulutusta muusikoille, Suomessa ja Latviassa) ja 
3. Tiedotuksen lisääminen: reitin verkkosivujen sekä sosiaalisen median 
kanavien uudistaminen ja aktiiviseen käyttöönottaminen. 
 
Hanke on jatkoa Runolaulu-Akatemian kannatusyhdistyksen Opetus- ja 
kulttuurimi-nisteriön rahoittamalle Singing Heritage Route 
kehittämishankkeelle, joka päättyy viimeistään 31.8.2025. Hankkeilla ei tulisi 
päällekkäisyyttä. Muita hankkeen rahoitta-jia Kainuun ohella ovat 
Museovirasto, Pohjois-Karjalan ja Etelä-Karjalan maakunta, Taivalkosken ja 
Kuusamon kehittämisyhtiö Naturpolis, Runolaulu-Akatemia sekä avustuksin 
mm. Suomen Kulttuurirahastolta, Kuhmon kaupungilta. Sitoumuksia 
hankkeeseen osallistuvien tahojen rahoituksista hakija ei ole esittänyt. 
 
Ylimaakunnallisessa hankkeessa haetaan Singing Heritage Routen 
kansainvälisen reitin sertifiointia viralliseksi eurooppalaiseksi kulttuurireitiksi. 
Reitti muodostaisi vetovoimaisen kulttuurimatkailureitin maiden välillä. 
Eurooppalaisesti merkittävän sta-tuksen saaminen voi lisätä maakunnan 
tunnettuutta ja tuoda lisää kv. matkailua. Voi lisätä kulttuurimatkailun 
merkitystä ja kulttuurikohteiden määrää Kainuussa. Hanketiimi edellyttää 
tapahtuman järjestämistä myös Kainuuseen.  
 
Hankkeen toteutusaika 1.9.2025 – 31.12.2026. Hankkeen suunnitellut 
kokonaiskustannukset 96 990 euroa, johon haetaan rahoitusta 13 200 € 
(13,61% kokonaiskustannuksista). Kainuun liiton hanketiimi on 
kokouksessaan 26.6.2025 päättänyt puoltaa rahoituksen myöntämistä, siten 
että Kainuun liitto sitoutuu hankkeeseen Kainuun tulevaisuusrahastosta 
enintään 13200 euron rahoituksella (13,61 % hankkeen suunitelluista 
kustannuksista) edellyttäen, että hanke saa myönteiset rahoituspäätökset 
muilta rahoitustahoilta ja rahoitus toteutuu hakemuksen 
rahoitussuunnitelman mukaisesti. Tuen lopullinen määrä Kainuun 
tulevaisuusrahastolta edellyttää päivitetyn hakemuksen jättämistä hankkeen 
päärahoituksen varmistuttua. 
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Päätös ja  
perustelut 

Myönnän Kainuun liiton tulevaisuusrahastosta Singing Heritage Route -
kehittämishankkeelle osarahoitusta 13,61 % hankkeen suunnitelluista 
kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 13 200 € (alv. 0%). Rahoitus 
edellyttää, että hanke saa myönteiset rahoituspäätökset muilta 
rahoitustahoilta ja rahoitus toteutuu hakemuksen rahoitussuunnitelman 
mukaisesti. Tuen lopullinen määrä Kainuun tulevaisuusrahastolta edellyttää 
päivitetyn hakemuksen jättämistä hankkeen päärahoituksen varmistuttua. 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Riikka Pirkkalainen, riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi, 

puh. 040 5395 090. 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö luku 4, §12 

  
  
Allekirjoitus Päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Maakuntajohtaja Pirkkalainen Riikka 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla, 26.6.2025 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 26.6.2025 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Pekka Huttu-Hiltunen 
  
Sisäinen jakelu Paula Karppinen, Kati Moilanen, Minna Komulainen, Johannes Aalto 
  
  

 
  

mailto:riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


